MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PORTARIA Nº 94/2019 - UFRB (11.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 06 de Novembro de 2019

PORTARIA Nº 1.168, DE 04 NOVEMBRO DE 2019

no uso de suas atribuições legais eO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA,
estatutárias com base nas informações que constam no processo nº 23007.00026273/2019-61, RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a requisição do servidor pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, na forma abaixo indicada:

Nome: CRISTIANO SANTOS SOARES

Matrícula SIAPE n°: 1573146

Cargo: Administrador

Para: Controladoria Regional da União no Estado da Bahia - CGU-R/BA

Ônus: Órgão requisitado

Amparo Legal: inciso II do art. 93 da Lei n° 8.112, de 11/12/1990, Decreto n° 9.144, de 22/08/2017, art. 60 da Lei nº 13.844,
de 18/06/2019 e a Portaria ME n° 357, 02/09/2019.

Art. 2º A requisição findará a qualquer momento por ato unilateral do requisitante ou do servidor requisitado.

Art. 3º Cumpre ao órgão requisitante comunicar mensalmente a frequência do servidor.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 13/11/2019 13:12)
FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS

REITOR
Matrícula: 1645465

Processo Associado: 23007.00026273/2019-61

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 94 2019 PORTARIA 06/11/2019 551a6d1f2b

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf